PLANILHA DOS CONSORCIOS - INFORMACAO PARA O ANEXO 12 RREO DA LRF e PARA BAIXA DO SISTEMA COMPENSADO

Descricdo

Valores transferidos por conta do rateio

Empenhado no Més

Empenhado até o Bimestre

Liquidado no Més

Liquidadas até o Bimestre

Pago no Més Pago até o Bimestre

DESPESAS CORRENTES

10.538,01

10.538,01

936,52

936,52

936,50

936,50

Pessoal e encargos sociais

9.062,99

9.062,99

788,64

788,64

788,62

788,62

Juros e encargos da divida

Outras despesas correntes

1.475,02

1.475,02

147,88

147,88

147,88

147,88

DESPESAS DE CAPITAL

Investimentos

InversGes Financeiras

Amortizacao da Divida

MODALIDADE 93

Descricdo

Valores transferidos

| Empenhado no Més | Empenhado até o Bimestre | Liquidado no Més | Liquidadas até o Bimestre | Pago no Més | Pago até o Bimestre

Outras despesas correntes

RESTOS A PAGAR 2016 MODALIDADE 93

Descricdo

Valores transferidos

Restos Liquidado no
Més

Restos Liquidado ate Bimestre

Restos Pagos no Mes

Restos Pagos ate Bimestre

Outras despesas correntes

150,00

150,00

150,00

150,00

Relatorio més 01/2017

Resumo de Repasses e Despesas de Servigos 2017

Repasses de Servigos 0,00
Despesas Servigos 0,00
Saldo 0,00
Resumo de Repasses e Despesas de Servigos Restos - 2016
Repasses de Servigos R$ 0,00
Despesas Servigos R$ 150,00
Saldo -R$ 150,00

Resumo de Repasses e Despesas de Rateio 2017 Parcelas
Repasses Rateio 0,00 0
Parcelas ate 01/12 1.495,30 1
Saldo -1.495,30 -1




